
INSTITUTO LEONARDO DA VINCI     -   DIEGEP     4 6 9 0  

 

FECHAS DE EXAMEN – DICIEMBRE 2024 – 1º LLAMADO 

CARRERA: ANALISTA EN SISTEMAS – 18:30 hs.  – PLAN VCO21 

 

 

Fecha Espacio curricular Curso Profesor titular 

 

Lunes 

02/12 

 

Ciencia y tecnología 

Análisis Matemático II 

Estadística 

Ingeniería de Software II 

 

 

1º 

2º 

2º 

3º 

 

 

D´Amore 

Sbattella 

Sbattella 

Weingand 

 

Martes 

03/12 

 

Algebra 

Análisis Matemático I 

Inglés II 

Sistemas Operativos  

Seminario de actualización 

Inglés III 

 

 

1º 

1º 

2º 

2º 

3º 

3º 

 

 

Sbattella 

Sbattella 

Nuñez 

Hernandez 

Kamlofsky 

Nuñez 

 

 

Miércoles 

04/12 

 

 

Inglés I 

Sistemas y organizaciones 

Base de datos 

Redes y comunicaciones 

Aspectos legales de la profesión 

 

 

1º 

1º 

2º 

3º 

3º 

 

Nuñez 

Costa 

Costa 

Jecke 

Jecke 

 

 

Jueves 

05/12 

 

 

Algoritmos y estructuras de datos I 

Prácticas profesionalizantes II 

Ingeniería de Software 

Prácticas profesionalizantes III 

 

 

1º 

2º 

2º 

3º 

 

García 

Costa 

Costa 

Weingand 

 

Viernes 

06/12 

 

 

Arquitectura de computadores 

Practicas Profesionalizantes I 

Algoritmos y estructuras de datos II 

Algoritmos y estructuras de datos II 

 

 

1º 

1º 

2º 

3º 

 

 

Sposaro 

Sposaro 

Hernandez 

Menendez 

 

 

 

 



INSTITUTO LEONARDO DA VINCI     -   DIEGEP     4 6 9 0  

 

FECHAS DE EXAMEN – DICIEMBRE 2024 – 2º LLAMADO 

CARRERA: ANALISTA EN SISTEMAS – 18:30 hs.  – PLAN VCO21 

 

 

Fecha Espacio curricular Curso Profesor titular 

 

Lunes 

09/12 

 

Ciencia y tecnología 

Análisis Matemático II 

Estadística 

Ingeniería de Software II 

 

 

1º 

2º 

2º 

3º 

 

 

D´Amore 

Sbattella 

Sbattella 

Weingand 

 

Martes 

10/12 

 

Algebra 

Análisis Matemático I 

Sistemas Operativos  

Seminario de actualización 

 

 

1º 

1º 

2º 

3º 

 

 

Sbattella 

Sbattella 

Hernandez 

Kamlofsky 

 

 

Miércoles 

11/12 

 

 

Sistemas y organizaciones 

Base de datos 

Redes y comunicaciones 

Aspectos legales de la profesión 

 

 

1º 

2º 

3º 

3º 

 

Costa 

Costa 

Jecke 

Jecke 

 

 

Jueves 

12/12 

 

 

Algoritmos y estructuras de datos I 

Prácticas profesionalizantes II 

Ingeniería de Software 

Prácticas profesionalizantes III 

 

 

1º 

2º 

2º 

3º 

 

García 

Costa 

Costa 

Weingand 

 

Viernes 

13/12 

 

 

Arquitectura de computadores 

Practicas Profesionalizantes I 

Algoritmos y estructuras de datos II 

Algoritmos y estructuras de datos II 

 

 

1º 

1º 

2º 

3º 

 

 

Sposaro 

Sposaro 

Hernandez 

Menendez 

 

 

Martes 

17/12 

 

Inglés I 

Inglés II 

Inglés III 

 

 

1º 

2º 

3º 

 

 

Nuñez 

Nuñez 

Nuñez 

 

 

 


